
 
 
星薬科大学卒業生・大学院修了生の皆様へ 

 
星薬科大学同窓会 熊本県支部設立総会のご案内 

拝啓 
師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、年に一度を目標に同窓会を開催し、親睦を図っておりましたが、新卒や転勤で熊本に

移住された方の情報が得られず、案内ができない状況がありました。そこで、卒業生有志に

よる支部設立準備委員会を立ち上げ、熊本県支部設立に向けて準備を進めてきました。 
 星薬科大学同窓会会長 小船新一氏から「人数の少ない県でも支部が設立できることを 

熊本で実践され、全国の活性化につなげて頂きたい」と御助言があり、九州山口地区では  

初めてとなる支部設立にあたり、熊本県支部同窓会設立総会を開催する運びとなりました。 
総会には、同窓会本部から小船会長、大重組織委員会委員、木村組織委員会委員に御越し

頂くことになりましたので、お忙しいとは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご出席下さい

ますようお願い申し上げます。尚、準備の都合上、2019 年 1 月 15 日までに同封の葉書に

ご記入の上ご返送頂ければ幸いです。皆様とお会いできることを楽しみにしております。     
敬具 

 
星薬科大学同窓会 熊本県支部設立準備委員会 委員長 佐藤 武史 (1974 年度卒) 

委員 佐藤千津子(1971 度卒)髙濱寛(1979 年度卒)村本慎悟(1986 度卒)水元由香(1988 度卒) 

本田顕子(1995 度卒)佐藤拓司(2003 度卒)尾関あゆみ(2008 度卒) 

平成 30 年 12 月吉日 
 

記 

 
 【日 時】2019 年 2 月 16 日（土）午後 6 時 30 分～午後 8 時 30 分（午後 6 時受付） 
 【場 所】ホテル メルパルク熊本 

熊本市中央区水道町14-1 電話096-355-6311 
 【会 費】2,000 円（懇親会費込） 
 【式次第】議  題：1. 支部会則案について  

2. 支部役員選出について 
      特別講演：1. 小船新一会長 

 2. 本田顕子委員 
                        以上 
 ※お問い合わせ先：良寛堂薬局 髙濱 寛  

電話 0964-32-0398 FAX0964-46-1440 メール ryoukan@d2.dion.ne.jp- 
星薬科大学同窓会 熊本県支部設立準備委員会 


